МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 14 октября 2014 года                                                                                                                                  №  20
д. Виллози

«О принятии объектов недвижимости в муниципальную собственность»
Рассмотрев обращение главы местной администрации в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения», утверждённого Решением Совета депутатов Виллозского сельского поселения  № 25 от 21.03.2011 года, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
 РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень безвозмездно передаваемого  имущества из государственной собственности Российской Федерации в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению к данному решению.
2. Принять в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению (далее - Имущество).

3. Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение:

3.1. Принять Имущество по акту приема-передачи имущества.

3.2. Зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности на Имущество.

3.3. Внести в реестр муниципальной собственности муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области сведения об Имуществе.

4. Настоящие решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                  В.М. Иванов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Муниципального образования

Виллозское сельское поселение

№ 20 от 14 октября 2014 года

Перечень

безвозмездно передаваемого  имущества из государственной собственности Российской Федерации  в собственность муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	№ п/п
	Объект недвижимости
	Место расположения
	Индивидуальные характеристики объектов

	1
	Земельный участок
	Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение», «Офицерское село», Волхонское шоссе, уч.2
	Кадастровый номер 47:14:0602001:9 общая площадь 10000кв.м.

	2
	Здание «Контрольно-трансформаторной подстанции»
	Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение», «Офицерское село», Волхонское шоссе, лит.А
	Условный номер 47-47-21/053/2012-153 общая площадь 44,9кв.м.

	1
	Емкость для дизельного топлива
	Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение», «Офицерское село», Волхонское шоссе, Лит.А
	Условный номер 47-47-21/053/2012-149 общая площадь (емкость) 5000куб.м.

	1
	Дизельная
	Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование «Виллозское сельское поселение», «Офицерское село», Волхонское шоссе, лит.А
	Условный номер 47-47-21/0532012-155 общая площадь 46,3кв.м.

2